
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/412/2022 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego 

 stanowiących własność Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 679)Rada Gminy Nozdrzec 

uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się opłatę za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy Nozdrzec 

w wysokości 4.00 zł netto/1słup na miesiąc. 

§ 2. Do określonej w § 1 stawki dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Nozdrzcu 

 

 

Adrian Skubisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 3464


		2022-09-27T14:02:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




